
2023 m. spalio 26 d.                                      Savaitraščio Nr. 427                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

nukelta į 5 psl.

Populiarioje televizijos laidoje „Duokim garo“ 
– kūrybingų druskininkiečių desantas

Gausiai susirinkusius šventės dalyvius pasveikino Druskininkų savivaldybės vadovai / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Mūsų krašto meno savivei-
klos kolektyvai ir atlikėjai džiu-
gina ne tik Druskininkų, bet 
ir visos Lietuvos meno my-
lėtojus. Viena iš populiariau-
sių Lietuvos televizijos laidų 
„Duokim garo!“ praėjusį se-
kmadienį savo studiją buvo 
paskyrusi Druskininkams. 
Visą pusdienį ten vyko šios 
populiarios televizijos laidos 
filmavimas, kurio pagrindiniai 
dalyviai – atlikėjai iš Druski-
ninkų. Planuojama, kad Drus-
kininkams skirta laida bus ro-
doma lapkričio mėnesį.

Koncertą įrašė per pusdienį
Kaip pasakojo Druskininkų kul-

tūros centro (DKC) etnografė Lina 
Balčiūnienė, į Vilnių sekmadienį 
važiavo didelė druskininkiečių gru-
pė. „Mes, skirtingai nuo kitų rajo-
nų, dalyvaujančių šioje laidoje, su-
gebėjome visus dalyvius surinkti į 
vieną krūvą ir nufilmuoti laidą per 
vieną dieną. Kiek žinau, daugeliui 
kitų rajonų to nepavykdavo pasiek-
ti, jiems prireikdavo dviejų dienų“, – 
sakė L. Balčiūnienė. 

Jos teigimu, kiekvienam kolek-
tyvui surepetuoti ir nufilmuoti pa-
sirodymą buvo skirta po pen-
kiolika minučių. Druskininkiečiai 
puikiai „sutilpo“ į televizijos nusta-
tytą reglamentą. 

„Jie net aštuoniomis vaizdo ka-
meromis nufilmavo visus mūsų 
kolektyvų ir atlikėjų pasirodymus, 
paskui viską sumontuos pagal 
savo sudarytą eiliškumą, su ve-
dėjų intarpais“, – pasakojo DKC 
etnografė. 

Pasidomėjus, kaip buvo atrink-
ti kolektyvai, turėję reprezentuo-
ti Druskininkus laidoje „Duokim 
garo!“, L. Balčiūnienė sakė, kad 
dėl kolektyvų ir atlikėjų laidos re-
daktorė dar vasaros pabaigoje 
konsultavosi su Druskininkų kul-
tūros centro specialistais, buvo 
norima pateikti kuo platesnę ir 
įvairesnę atlikėjų iš Druskininkų 
paletę. 

„Siuntėme televizijai mūsų at-
likėjų garso įrašus, taip pat šo-
kių kolektyvo „Opus“ pasirodymų 
vaizdo įrašus, pasiūliau laidos 
redaktorei į programą įtraukti ir 
kamerinio choro „Druskininkai“ 

pasirodymą. Manau, kad pasi-
rodėme gana solidžiai, žinoma, 
daug kas priklausys nuo to, kaip 
laida bus sumontuota“, – kalbėjo 
DKC etnografė. 

Nusifilmavo daug druskinin-
kiečių

Praėjusį sekmadienį laidai 
„Duokim garo!“ buvo nufilmuo-
ta penkiolika druskininkiečių mu-
zikinių numerių. Simboliška, jog 
vienu iš svarbiausių druskininkie-
čių pasirodymu laidoje turėtų tap-
ti „Daina Druskininkams“, kurią 
įrašė dainininkas Justinas Lapa-
tinskas ir Druskininkų kvintetas, 
vadovaujamas Ronatos Balkai-
tienės.

„Duokim garo!“ laidoje du kūri-
nius atliko Druskininkų muzikos 
studijos „Mikutis“ saksofonų or-
kestras, kuriame groja ir Drus-
kininkų MKČ Meno mokyklos 
moksleiviai (vadovas Juozas Mi-
kolainis), du Ingos Vagnoriūtės 
vadovaujami kolektyvai – Drus-
kininkų M. K. Čiurlionio meno 
mokyklos jaunių choras bei ka-
merinis choras „Druskininkai“. 

Išskirtinį pasirodymą surengė 
Druskininkų Garbės pilietis Mi-
kas Suraučius su etnografiniu 
ansambliu „Stadalėlė“ bei M. K. 
Čiurlionio meno mokyklos jaunių 
choru, pasirodė šiuolaikinio šokio 
studijos „Opus“ šokėjos (vadovė 
Jolita Kielienė). 

Nemažai vietos koncerto pro-
gramoje buvo skirta liaudies mu-
zikos atlikėjams. Laidos žiūrovai 
išgirs L. Balčiūnienės ir Mortos 
Elžbietos Bieliukaitės atliekamą 
dainą „Vai linksta linksta žalia rū-
telė“, „Stadalėlės“ ir saksofoninin-
ko Tomo Čiukausko kartu atlie-
kamą kūrinį, taip pat Leipalingio 
muzikantų Romo Dudzinsko, Ka-
zimiero Žilionio, Juozo Šarkaus-
ko virkdomų armonikų kompozi-
cijas. 

Liaudiškų šokių mylėtojus nu-
džiugins Indrės Čaplikienės va-
dovaujamos Viečiūnų liaudiškų 
šokių grupės „Avilys“ atliekami 
šokiai.

Viena iš populiariausių Lietuvos televizijos laidų „Duokim garo!“ praėjusį sekmadienį savo studiją buvo paskyrusi Druskininkams / Ingos Vagnoriūtės nuotrauka
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Leipalingio progimnazija paminėjo veiklos 100-metį
Druskininkų savivaldybės 

Leipalingio progimnazija pa-
minėjo mokyklos veiklos 100-
metį – ta proga mokyklos ben-
druomenė visus pakvietė į 
šventinį koncertą.

„Nuo 1923-ųjų nueitas ilgas ke-
lias, kuris nebuvo lengvas ir pa-
prastas, tačiau daugybė buvu-
sių, esamų mokytojų, mokyklos 
vadovų ir mokinių bendromis pa-
stangomis įveikė visus iššūkius. 
Leipalingio progimnazija išugdė 
ne vieną mūsų bendruomenės 
kartą – daugelio čia besimokan-
čių, šiandien šventėje koncerta-
vusių vaikų tėvai ar net seneliai 
taip pat čia mokėsi. Sveikinu vi-
sus, kurie savo darbais prisilietė 
ir šiandien tebekuria Leipalingio 
progimnazijos istoriją – ir toliau 
puoselėkite savo mokyklą, ugdy-
kite kūrybingus mokinius, būkite 
atviri bendruomenei“,  – su šven-

te visus pasveikino Druskinin-
kų savivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas.

Leipalingio progimnazijos 
100-mečio proga už ilgametį ir 
nuoširdų vadybinį darbą mero R. 
Malinausko padėkos skirtos bu-
vusiai direktorei Angelei Rudžio-
nienei ir direktoriaus pavaduotojai 
ugdymui Aldonai Švetkauskienei. 
Padėka taip pat įteikta ir mokyto-
jai – konsultantei Laimai Žukaus-
kaitei.

Padėkas taip pat įteikė ir pro-
gimnazijos direktorė Asta Čer-
niauskienė.

Šventės metu skambėjo daug 
sveikinimų ir padėkos žodžių, su-
sirinkusiesiems koncertavo Lei-
palingio progimnazijos ir M. K. 
Čiurlionio meno mokyklos moki-
niai, taip pat skambėjo muzikinio 
projekto „JAUKU“ programa „Tu 
ateik į pasimatymą“.

Švietimo ministerijos įsakymu ir 
Leipalingio  savivaldybės vardu 
1923 m. įkurta progimnazija (vidu-
rinė keturklasė mokykla). Ji įsikūrė 
klasicistinio stiliaus dvaro rūmuo-
se.

Iš pradžių veikė tik dvi pirmosios 
klasės, kuriose 1924 m. mokėsi 89 
mokiniai, o po metų jau buvo 118 
mokinių. Nuo pat pirmosios dienos 
Leipalingio keturklasės mokyklos 
direktoriumi buvo seiniškis kun. 
Bernardas Čepulis, kuris rūpinosi 
ne tik jaunimo, bet ir suaugusiųjų 
švietimu. Todėl 1928 m. Leipalingy-
je buvo įkurtas vyskupo M. Valan-
čiaus liaudies universiteto skyrius, 
veikęs iki 1934 m. Dauguma to 
meto moksleivių buvo ateitininkai, 
pasiryžę lavintis „tautybės ir katali-
kybės dvasia“, kiti priklausė skautų 
skilčiai, kuri išaugo į skautų drau-
govę, pavadintą Lietuvos Karaliaus 
Mindaugo vardu. Vidurinė keturkla-
sė (progimnazija) mokykla 1935 m. 
buvo uždaryta. Per dvylika metų ji 
išleido 10 laidų.

1940 m. mokykla vėl atkurta (di-
rektoriumi paskirtas P. Batisa) ir iš 
progimnazijos išaugo į gimnaziją. 
1940-1941 m. joje mokėsi 227 mo-
kiniai. Tuo laiku čia mokytojavo ži-
noma kalbininkė Antanė Kučinskai-
tė, nuo 1941 m. mokyklai vadovavo 
žinomas lietuviškos spaudos kolek-
cininkas Jonas Kirlys, 1942-1943 
m. dirbo rašytojas Julius Būtėnas, 
kuris dėstė lotynų ir lietuvių kalbas.

Karo ir pokario metais daugeliui 
mokytojų ir mokinių teko palikti mo-
kyklą: jie kentėjo nuo saugumo per-
sekiojimų, buvo išvežti ar atsidur-
davo kalėjimuose, lageriuose.

Nuo 1944 m. Leipalingio progim-
nazijai (vėliau gimnazijai) vadovavo 
8 direktoriai (daugelis tik po kele-
tą mėnesių): A. Kučinskas, B. Ju-
saitis, K. Radzevičius, B. Telešius, 
V. Svetulaitis, B. Balaišis, P. Česni-
kas, K. Ramanauskas. 1945-1946 
m. m. mokėsi 397 mokiniai.

1946 m. Leipalingio gimnazija iš-
leido pirmąją abiturientų laidą. Po 
to – dar tris, ir ji buvo pavadinta vi-
durine mokykla. Be įprastų moko-

mųjų dalykų buvo dėstomos loty-
nų, prancūzų kalbos, psichologija, 
logika. Nors mokytojai ir nebuvo 
baigę aukštojo mokslo, tačiau mo-
kinių žinios ir įgūdžiai buvo tvirti: 
daugelis tapo žinomais žmonėmis, 
puikiais specialistais.

1948-1952 metais mokyklai va-
dovavo istorijos mokytojas Jonas 
Bleizgys, 1952-1955 m. – Jonas 
Sitka, 1950-1951 m. m. čia mokė-
si 497 mokiniai. 1955-1977 m. m. 
Leipalingio vidurinės mokyklos di-
rektoriumi dirbo fizikos mokytojas 
Bronislavas Misevičius, tai ilgiau-
siai (22 metus) vadovavęs direk-
torius. 1956 m. paminėtas moky-
klos dešimtmetis (išleista 10 laidų). 
Į mokyklą suvažiavo daug buvusių 
auklėtinių, mokytojų. Dešimtme-
čio atminimui mokyklos kieme pa-
sodintas ąžuoliukas – nenykstantis  
mokyklinių dienų draugystės sim-
bolis.

Vadovaujant B. Misevičiui, 1973 
m. buvo pastatytas naujas triaukš-
tis mokyklos pastatas, daug dėme-
sio skirta mokyklos materialinės 
bazės stiprinimui. 1970 metais Lei-
palingio vidurinėje mokykloje mo-
kėsi net 700 mokinių. 1977-1983 
m. mokyklos direktoriumi vėl pa-
skirtas Jonas Bleizgys, o po jo – 
1983-1991 m. vadovavo Birutė Zu-
zevičienė. 1991-2004 m. direktore 
dirbo Angelė Rudžionienė.

1996 m. liepos 6 d. Leipalingio vi-
durinėje mokykloje organizuotas 
50- ties laidų sąskrydis. Iš įvairių 
kampelių į gimtinę ir mokyklą sugrį-
žo jos vaikai. Šia proga buvo pasiū-
ta ir pašventinta vėliava, kurioje iš-
austos keturios mokyklos (senojo 
dvaro) kolonos simbolizuoja Gėrį, 
Tikėjimą, Meilę ir Tiesą. Šios ver-
tybės ir skiepijamos jaunųjų leipa-
lingiečių širdyse (1996 m. mokyklo-
je mokėsi 439 mokiniai).

2003 m. rugsėjo 1 d. Leipalingio 
vidurinė mokykla išleido 58 abitu-
rientų laidą ir tapo pagrindine, prie 
jos prijungtas Ricielių pradinio ug-
dymo skyrius, kuris 2007 m., nesu-
sidarius reikiamam mokinių skai-
čiui, panaikintas.

Leipalingio progimnazijos 100-mečio proga mokyklos bendruomenė pakvietė į šventinį renginį / Leipalingio progimnazijos ir Antano 
Ruginio nuotraukos

2004 m. rugsėjo 1 d. surengtos 
renovuotos mokyklos atidarymo iš-
kilmės. Ta proga dalyvavo Prezi-
dentas Valdas Adamkus su žmona, 
Seimo narys profesorius Justinas 
Karosas, Druskininkų savivaldy-
bės meras R. Malinauskas, daug 
kitų garbių svečių.

Nuo 2004 m. lapkričio mėn. mo-
kyklos direktoriumi paskirtas Juo-
zas Margelis. 2005 m. Jovaišių 
pradinė mokykla reorganizuota į 
Leipalingio pagrindinės mokyklos 
skyrių, kuris 2008 m., nesusirinkus 
reikiamam mokinių skaičiui, buvo 
uždarytas.

2006-ųjų birželio 17 d. mokykla 
savo auklėtinius ir mokytojus pa-
kvietė į 60-ties laidų sąskrydį. Lais-
valaikio salėje organizuota konfe-
rencija „Mes čia – iš kur išėjome“, 
o mokykloje – laidų susitikimai ir 
smagi vakaronė.

Nuo 2008 m. mokyklai vadovauja 

Asta Černiauskienė.
2013 m. rugsėjo 1 d. prie moky-

klos prijungtas Leipalingio lopšelis-
darželis „Liepaitė“. 2013-2014 m. 
m. mokykloje mokėsi 190 mokinių.

Mokykla atvira miestelio ben-
druomenei: aktyviai dalyvauja įvai-
riuose renginiuos, projektuose, 
šventėse, akcijose, parodose, su-
sitikimuose. Leipalingio mokyklą 
pabaigė daug žymių žmonių: habi-
lituotas humanitarinių mokslų dak-
taras, profesorius Algimantas Ra-
dzevičius, kalbininkas, vertėjas 
Bronys Savukynas, poetės: Juli-
ja Jekentaitė, Dalia Bozytė, Ona 
Bleizgienė, pedagoginių ir prozos 
knygų autorius Vytautas Mizeras, 
žurnalistai: Vytautas Leščinskas, 
Juozas Kuckailis, Jonas Varnaus-
kas, Lietuvos „Caritas“ generalinis 
direktorius, „Rekrūto atsiminimų“ ir 
poezijos rinkinių autorius kun. Ro-
bertas Grigas, gamtos mokslų (fizi-

kos) daktaras  Česlovas Radvilavi-
čius, žinomas išradėjas, edukacijos 
mokslų daktaras Danielius Radžiu-
kynas, technikos mokslų dakta-
rai: Algirdas Navickas, Algimantas 
Šerkšnas ir Regina Kazlauskaitė-
Kulvietienė, klinikinis psichologas, 
psichoterapeutas, psichologijos 
mokslų daktaras, pradėjęs egzis-
tencinės psichologijos raidą Lietu-
voje Rimantas Antanas Kočiūnas, 
garsūs sportininkai, rekordinin-
kai, treneriai: Antanas Černiaus-
kas, Antanas Taraskevičius, Anta-
nas Rutkauskas, socialinių mokslų 
daktaras Bronius Žėkas, ekonomi-
kos mokslų daktaras Audrius Mi-
sevičius, agrarinių mokslų dakta-
rai: Bronius Saukevičius, Bronius 
Švitra, socialinių mokslų (edukolo-
gijos) daktaras Romas Prakapas, 
geografas Marijus Pileckas, Lietu-
vos kariuomenės pulkininkas Kęs-
tutis Kuckailis ir daugelis kitų.

MOKYKLOS ISTORIJA
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Aptartos 

bendradarbiavimo su 
Lietuvos neįgaliųjų 

sporto federacija 
galimybės

Kviečiame atsiimti „Druskininkiečio kortelę“

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Rugsėjį pradėjus veikti „Druskininkiečio kortelės“ sistemai, kortelę jau užsisakė daugiau kaip 11 
tūkst. druskininkiečių. Džiaugiamės druskininkiečių aktyvumu ir noru turėti savo miesto kortelę bei 
kviečiame tuos, kuriems kortelės jau pagamintos, atsiimti jas kaip galima greičiau. Tai padaryti gali-
ma darbo dienomis nuo 8 iki 17 val. Druskininkų savivaldybės administracijoje (Vasario 16-osios g. 7).

„Druskininkiečio kortelę“, suteikiančią daugybę nuolaidų ir specialių pasiūlymų SPA ir sveikatinimo, pramogų, 
kultūros, maitinimo, viešojo transporto ir kitose srityse, užsisakyti ir gauti gali visi savo gyvenamąją vietą dekla-
ravę Druskininkų savivaldybėje.

Užsisakyti kortelę galima, užpildžius formą interneto tinklapyje kortele.druskininkai.lt, o visas kortelės teikiamas 
nuolaidas galima pamatyti internete adresu www.druskininkai.lt/kortele/ .

Kilus klausimams dėl „Druskininkiečio kortelės“ užsakymo, skambinkite (8 313) 59 159 arba kreipkitės  
el. p. info@druskininkai.lt.

Praėjusią savaitę Druskinin-

kų savivaldybėje lankėsi Lie-

tuvos neįgaliųjų sporto fede-

racijos prezidentas Kęstutis 

Skučas. Svečias susitiko su 

Druskininkų savivaldybės vi-

cemerais Linu Urmanavičiu-

mi ir Simonu Kazakevičiumi, 

administracijos specialistais, 

Sporto centro vadovu Ginta-

ru Šikšniu, „Saulės“ mokyklos 

mokytoja Rūta Virkutiene.

Lietuvos neįgaliųjų federaci-

jos atstovams buvo pristatytas 

Druskininkų infrastruktūros pri-

taikymas negalią turintiems žmo-

nėms, įgyvendinti projektai, kitos 

aktualijos.

K. Skučas pabrėžė, kad Lietu-

vos neįgaliųjų sporto federaci-

jos tikslas yra kuo daugiau nega-

lią turinčių žmonių paskatinti būti 

fiziškai aktyviais, realizuoti save, 

o taip ieškomi ir norintys siek-

ti aukšto meistriškumo įvairiose 

sporto šakose. Jis pabrėžė, kad 

amžiaus apribojimų, norint siek-

ti aukštų pasiekimų, sporte nėra.

Vicemeras S. Kazakevičius pa-

sidžiaugė, kad prieš keletą metų 

Druskininkų miestas buvo apdo-

vanotas kaip draugiškiausias ne-

įgaliesiems miestas. Jis taip pat 

akcentavo, kad Druskininkams 

svarbu vystyti ir plėsti sporto tu-

rizmą, kurorte sudarytos sąlygos 

užsiimti įvairiomis sporto šako-

mis, miesto infrastruktūra taip pat 

pritaikyta negalią turintiems žmo-

nėms.

Susitikimo metu diskutuota apie 

galimybę Druskininkuose organi-

zuoti renginį ir jo metu pristatyti 

negalią turintiems žmonėms ga-

limybes sportuoti, parolimpines 

sporto šakas.

Nuspręsta toliau bendradar-

biauti, skatinant Druskininkų savi-

valdybės žmonių su negalia fizinį 

aktyvumą bei sportinio meistriš-

kumo siekimą.

Lietuvos neįgaliųjų federacijos atstovams buvo pristatytas Druskininkų infrastruktūros 
pritaikymas negalią turintiems žmonėms, įgyvendinti projektai, kitos aktualijos / Edgaro 
Tamkevičiaus nuotrauka 

Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 
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Druskininkų JUC: „Kuriame ateities kultūrą kartu su jaunimu“

Lietuvos laisvųjų imtynių žaidynėse – 
Druskininkų imtynininkų sėkmė

„Maxima LT“ ir Druskininkų savivaldybei finansavus projektą „Jaunimas – tai kultūra, o kul-
tūra – tai mes“, į Druskininkų JUC atkeliavo nauja, kokybiška ir elektros energiją tausojanti 
garso aparatūra, X-box konsolė, akumuliatorinis diskinis pjūklas, 3D spausdintuvas bei nau-
jutėlaičiai būgnai / JUC archyvo nuotraukos

Druskininkų SC komandos prizininkai su treneriu V. Dambrausku / DSC archyvo nuotrauka

Druskininkų jaunimo užimtu-
mo centras (Druskininkų JUC) 
pasižymi ne tik energija, bet 
ir išskirtinėmis idėjomis, ku-
rias įgyvendina drauge su jau-
nimu per projektines veiklas. 
Nuo birželio mėnesio centras 
tapo ne vien tik vietinių jau-
nuolių kūrybinio susibūrimo 
vieta, bet ir technologijų, kultū-
ros epicentru.

Nuo ko viskas prasidėjo? O gi 
nuo to, kad „Maxima LT“ paskel-
bė kasmetį savo kvietimą daly-
vauti „Mes bendruomenė 2023“ 
projekte. Centro darbuotojai, pa-
sitarę su jaunimu, nutarė, kad 
sudalyvauti tikrai verta – idė-
jų netrūksta, o įsigytos priemo-
nės padėtų įgyvendinti svajones. 
Taip dienos šviesą išvydo projek-
tas „Jaunimas – tai kultūra, o kul-
tūra – tai mes“. Ir tai tikrai ne tik 
šūkis ant popieriaus, o gražių ini-
ciatyvų įgyvendinimas. Šį projek-
tą parėmė „Maxima LT“ ir dalinai 
finansavo Druskininkų savivaldy-
bė, taigi į Druskininkų JUC atke-
liavo nauja, kokybiška ir elektros 
energiją tausojanti garso apara-
tūra, X-box konsolė, akumuliatori-
nis diskinis pjūklas, 3D spausdin-
tuvas bei naujutėlaičiai būgnai. 

Puikiausia garso aparatūra dis-
kotekų metu jau ne kartą išbandy-
ta. „DJ Erikas Va“ bei „DJ Daddy 
Cool“ ir pats jaunimas pastebė-
jo, kad nauja garso kokybė kuria 
neprilygstamą klausymo patirtį, ji 
padeda perteikti visus muzikinius 
niuansus, suteikia ryškų skambe-
sį, kuris itin malonus ausiai.

Senoji X-box konsolė buvo pa-
keista nauja, blizgančia ir kur kas 
greitesne. Nuo šiol visi mygtukai 
veikia šviesolaidžio greičiu, su-
teikdami jaunimui galimybę ko-
kybiškai ir nepertraukiamai įveikti 
žaidimo kliūtis. 

Na, o rugpjūčio 2-ąją visus su-
kvietėme į NBA turnyrą, kuria-
me jaunimas ne tik demonstra-
vo savo žaidybinius įgūdžius, 
bet ir puikiai išreiškė bendravi-
mo džiaugsmą ir žaidimų kultūros 
puoselėjimą.

Kol vieni jaunuoliai varžėsi X-
box turnyre, kiti įsitraukė į muzika-
liąją veiklą ir išpakavo bei išban-
dė naujuosius būgnus. Norinčiųjų 
atrasti ir išbandyti šį muzikos ins-
trumentą atsirado ne vienas, be-
lieka laukti stulbinančių pasirody-
mų ateityje. 

3D spausdintuvas padėjo at-
naujinti turimų žaidimų detales, 
atspausdinti naujas, o, panaudo-
jus diskinį pjūklą, ne tik uždeng-
ti keli plyšiai „skate“ parke, bet ir 
centro kieme įkurdintos visų taip 
lauktos supynės. 

Praėjusią savaitę Druskininkų 
JUC‘e virė intensyvus kūrybos 
bei gamybos prpcesas, nes jau-
nimas 3D spausdintuvu „prikepė“ 
įvairiausių puzzle bei žaidimų. Tai 
nebuvo paprasti pasibandymai, o 
tikri žingsniai į ateitį, skatinant jau-
nuolių kūrybinį mąstymą ir mo-
kant juos kurti ne tik žaislus, bet 
ir praktiškai naudingus, unikalius 
daiktus, prototipus, kurie pasitar-
nautų kasdienoje.

Druskininkų JUC kviečia visus 
jaunuolius, turinčius unikaliau-
sių idėjų, užsukti ir atrasti nau-
jas priemones, padedančias iš-
laisvinti saviraišką bei prasmingai 
praleisti laisvalaikį. 

Padėka skrieja „Maxima LT“, 
UAB, atrinkusiai ir finansavusiai 
projektą, bei Druskininkų savi-
valdybei, visada palaikančiai idė-
jų nestokojančias jaunimo inicia-
tyvas.

Druskininkų JUC informacija

Savaitgalį Šiauliuose sureng-
tose 2023 m. Lietuvos laisvų-
jų imtynių U13 ir U17 žaidynė-
se dalyvavo ir Druskininkų SC 
imtynininkai, treniruojami tre-
nerio Vidmanto Dambrausko. 

Druskininkiečiams puikiai sekė-
si Lietuvos laisvųjų imtynių U13 
amžiaus grupėje. Jie savo svorio 
kategorijose iškovojo prizines vie-
tas ir į namus sugrįžo su iškovo-
tais medaliais.

Adomas Senkevič (svorio kate-
gorija – 48 kg) ir Maksym Obuk-
hanych (svorio kategorija – 73 kg) 
Lietuvos laisvųjų imtynių U13 žai-
dynėse iškovojo pirmąsias vietas. 
Tauras Senkevič (svorio kategori-
ja – 38 kg), Ignas Videika (svorio 
kategorija – 41 kg) ir Grantas Ma-
tekonis (svorio kategorija – 66 kg) 
laimėjo trečiąsias vietas. 

Imtynininkams, kurie dalyvavo 
žaidynių U17 amžiaus grupėje, 
teko susitikti su vyresniais varžo-
vais. Nors buvo pasiekta perga-
lių, tačiau prizininkais jie netapo. 

Druskininkų SC imtynininkų ko-
manda, pagal iškovotų medalių 
skaičių bendroje įskaitoje, užėmė 
trečiąją vietą, aplenkusi koman-
das iš Vilniaus, Kauno, Klaipėdos 
ir kitų miestų.

DRUSKININKŲ SAVIVALDY-
BĖS KONTROLĖS KOMITETO 
PIRMININKAS DONATAS MI-
ZARAS PRIIMA GYVENTOJUS

Kontrolės komitetas nagrinė-
ja iš asmenų gaunamus prane-
šimus ir pareiškimus apie sa-
vivaldybės administracijos, 
savivaldybės valdomų įmonių, 
savivaldybės įstaigų ir jų vado-
vų veiklą.

Gyventojų priėmimas vyk-
domas, iš anksto užsiregis-
travus sutartu laiku. Kontak-
tai registracijai: (8 313) 59 159,  
info@druskininkai.lt Užsakymo Nr. MDR-427-01
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Pasakojo apie Druskininkus 
Pasirengimas „Duokim garo!“ 

laidai prasidėjo daug anksčiau. 
Paskutinę rugpjūčio dieną Drus-
kininkuose lankėsi laidos pro-
diuseris Saulius Basijokas. Re-
dakcijos duomenimis, laidoje 
„Duokim garo!“, skirtoje Druski-
ninkams, bus ne tik mūsų meno 
kolektyvų koncertas, bet ir pasa-
kojimas apie Druskininkų istori-
ją, pokalbiai su žinomais druski-
ninkiečiais. Prodiuserio dėmesio 
sulaukė ir žinoma mūsų kraš-
to pasakotoja Stasė Kvaraciejie-
nė, menotyrininkė Aušra Česnu-
levičienė, gidė ir istorikė Ramunė 
Sadauskienė. 

S. Basijokas norėjo nufilmuoti 
keletą fragmentų laidos koncer-
tinei programai papildyti. Prodiu-
seris, kuri yra kilęs iš Druskinin-
kų, susitiko su istorike, gide R. 
Sadauskiene, kurios buvo papra-

šyta parodyti svarbiausias Drus-
kininkų vietas ir papasakoti įdo-
mesnius mūsų kurorto istorijos 
fragmentus. 

„Su Sauliumi ėjome Vilniaus 
alėja, Laisvės aikšte, parku prie 
Nemuno, prie „Ambertono“ vieš-
bučio, iki M. K. Čiurlionio muzie-
jaus, kur jį pasitiko menotyrinin-
kė A. Česnulevičienė. Pasakojau 
Druskininkų istorijos fragmentus, 
nežinau, kiek tos medžiagos bus 
parodyta per laidą. Kartu su mu-
mis keliavo ir televizijos operato-
rius, kuris filmavo vaizdus ir pa-
sakojimą. Pristačiau Druskininkų 
medinę architektūrą, bet jį labiau 
domino ne Druskininkų istorija, 
o šiandiena. Žinau, kad jie vis-
ką sukarpys ir sumontuos pagal 
savo norus. Bus įdomu pažiūrėti“, 
– sakė R. Sadauskienė. 

Parengė Laimutis Genys

Populiarioje televizijos laidoje „Duokim garo“ – 
kūrybingų druskininkiečių desantas

Inga Vagnoriūtė, chorvedė: „Laidos „Duokim garo!“ filmavime dalyvavo kamerinis choras ,,Drus-
kininkai“ ir Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos jaunių choras. Buvo nauja ir labai smagi pa-
tirtis. Kūrinius rinkau, atsižvelgdama į laidos prodiuserių ir pačių choristų pageidavimus. Norėjosi, 
kad būtų nuoširdu, paprasta, kad dainos paliestų žmonių širdis. Taip pat turėjome užduotį pritarti M. 
Suraučiaus dainai ,,Druskų miestas“. Buvo garbė atstovauti mūsų miestui“. 

Justinas Lapatinskas, muzikos atlikėjas: „Gyvenimas taip susiklostė, kad jau aštuoniolika metų 
esu Vilniuje, bet mano visa vaikystė yra įkvėpta Čiurlionio takų. Labai smagu, kad mane kviečia ats-
tovauti Druskininkams. Kai manęs druskininkiečiai paprašo: „Justai, ar galėtum?“, man tai šventas 
reikalas. Sakau, kad būsiu, nes tai mano miestas, man gera būti su jo žmonėmis. Į laidos „Duokim 
garo!“ filmavimą suvažiavo daug druskininkiečių, buvo gera dalintis prisiminimais. Mėgstu sugrįžti 
į Druskininkus, pasivaikščioti po vaikystės vietas. Kad ir kur būčiau, Druskininkai visada mano šir-
dyje“.

Laidai „Duokim garo!“ buvo nufilmuota penkiolika druskininkiečių muzikinių numerių / DKC archyvo nuotraukos
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AUTO diagnostika, Neravai. 
Tel. +370 650 66517

Remontuojame butus, 

atliekame pilnai 

visus vidaus apdailos 

darbus.  

Tel. +370 639 42242

Padangų montavimas 
ir balansavimas 
Merkinės gatvės 

garažuose. Dirbame 
ir savaitgaliais, 

skambinkite  
tel. 8 602 72341

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 687 93693

Pasinaudok 
AKCIJA,  

užsisakyk laiptinių 
valymo paslaugą 
ir iki Naujųjų Metų 

mokėk TIK 1 Eur už 
mėnesį!

Tel. 8 641 27721

RESTAURUOJU, 
REMONTUOJU, 

KŪRYBIŠKAI 
RENOVUOJU BALDUS.

Tel. 8 601 93274

Atliekame kadastrinius 
matavimus: buto, 

gyvenamojo namo, sodo 
namo, pirties, ūkinio 

pastato, garažo. Pildome 
deklaracijas namo 

pridavimui infostatyboje ir 
ekspertui.  

Tel. 8 629 64563

Atliekame vidaus apdailos 
darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, 

dažymo, plytelių klojimo, 
laminato dėjimo ir kiti 

darbai. Tel. 8 624 71149

Už gerą kainą ir 
kokybiškai kloju trinkeles 

aplink kapavietes. Tel. 
+370 6700 9654

STIPRINKIME
SVEIKATĄ

+ parafino aplikacija rankoms arba pėdoms
Klasikinis arba atpalaiduojantis masažas (1val.) 

+ haloterapijos seansas (30 min.)
Klasikinis pečių juostos ir nugaros masažas (30min.) 

Penki klasikiniai pečių juostos ir nugaros masažai
(20min.)

41€

26€

Haloterapijos seansas (30min.) 

100€

5€

Pasiūlymas galioja pirmadieniais - ketvirtadieniais nuo 10 iki 20 val. 
Viešbutis EUROPA ROYALE DRUSKININKAI, Vilniaus al. 7, +370 671 05811
Papildomos nuolaidos netaikomos.

PADĖKA MEDIKAMS

Kai keletą mėnesių tenka praleisti ligoninėje, ten dirbantis medicinos personalas tuo metu 
gyvenime tampa itin svarbus. Džiaugiuosi, kad po sudėtingos čiurnos traumos man teko 

atgauti sveikatą Druskininkų ligoninėje. 

Už profesionalumą ir norą padėti nuoširdžiai dėkoju po kojos lūžio mane operavusiam 
ortopedui-traumotologui Aleksandrui Juozapavičiui, Chirurgijos skyriaus vedėjui 

Vytautui Kvedarui, vyr. slaugytojai Gitanai Kalinauskienei ir visam rūpestingam bei labai 
atsakingam šio skyriaus personalui.

Ypatinga padėka Reabilitacijos skyriaus medikams už jų rūpestį, atjautą ir supratingumą, 
begalinę meilę savo darbui ir ligoniams.

Už profesionalumą, nuolatinį rūpestį ir norą padėti greičiau pasveikti AČIŪ Reabilitacijos 
skyriaus vedėjai Laimutei Stankevičienei, gydytojai Jurgitai Matuliauskienei, 

kineziterapeutams Erikai Buoželytei, Justinui Radzevičiui, Rūtai Maižiešiūtei ir 
ergoterapeutei-masažuotojai Liucijai Janulevičiūtei, fizioterapijos procedūras  

atlikusiai Zinai Mockevičienei.

Už atsidavimą savo darbui, kasdienę priežiūrą ir pagalbą nuoširdžiausia padėka 
Reabilitacijos skyriaus vyr. slaugytojai Aldonai Kelmelienei, slaugytojoms Marytei 
Bernatavičienei, Audronei Karauskaitei, Daivai Kašėtienei, Angelei Matulaitienei, 

Valei Rudzinskienei, Vitalijai Bardisevičei ir Gabijai Smoliukaitei. Už jų širdies šilumą, 
jautrumą, atidumą ir nuoširdžią pagalbą taip pat dėkoju nenuilstančioms slaugytojų 

padėjėjoms Ramutei Svetkauskienei, Rimutei Lenčiauskienei, Linai Damulevičienei, Irenai 
Vaikšnorienei, Jūratei Slavinskienei, Daivai Radziukynienei, Danai Šiaurienei, Gintarei 

Ivaškienei ir Žydrūnei Mašalienei. 

AČIŪ Druskininkų  ligoninės direktorei Evelinai Raulušaitienei už gebėjimą sutelkti ir 
išlaikyti tokį profesionalų ir nuoširdų medicinos personalą. Ačiū Jums visiems už tai, kad 
Druskininkų ligoninėje visą gydymosi laiką jutau nuoširdumą, atjautą ir didelį norą padėti.

Linkiu Jums visiems sveikatos ir ištvermės Jūsų sunkiame, labai atsakingame darbe!

Aldona Staučienė
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Genėju vaismedžius, kaulavaisius, formuoju 
dekoratyvinius augalus ir gyvatvores.  

Tel. 8 625 53811

KVIEČIAME PRIE MŪSŲ 
KOMANDOS PRISIJUNGTI – 
SANDĖLIO DARBUOTOJĄ!

Darbo pobūdis: 
• Prekių pakrovimas, iškrovimas į transporto 

priemones.
• Prekių atrinkimas pagal užsakymus.
• Palečių pervežimas elektriniu krautuvu.
• Švaros ir tvarkos palaikymas darbo vietoje.
• Darbo pamainos (07:00 - 15:00; 15:00 - 23:00)

Atlygis – 800 Eur/mėn. į rankas.

Susisiekite el.p. j.javaisiene@akvavita.lt;  
tel. +370 600 56921

RENGINIAI
Spalio 27 d. 13 val. Švietimo 

centre vyks Druskininkų TAU 
Sveikos gyvensenos fakulte-
to paskaita „Sveikatos rezer-
vai: savidiagnostikos testai“. 
Lektorius – gyd. J. Valskys

Spalio 27 d. nuo 10 iki 16 
val. Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) – seminaras 
„Bibliotekos – autorystės am-
basados“. Kviečiame gilinti 
žinias apie autorių teisių 
apsaugą! Registracija tel. 8 
(313) 52 358

Spalio 27 d. 16.15 val. 
Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) – Paskaita: 
„MIRKT ir aišku: apie medijų 
ir informacinį raštingumą kar-
tu su bendraamžių švietėjais 
ir „Media4change“

Lapkričio 1 d. 15 val. 
Viečiūnų bendruomenės 
centre (Jaunystės g. 17) – 
Vėlinių Mišios. Mišias aukos 
Druskininkų (Ratnyčios) Šv. 
Apaštalo Baltramiejaus para-
pijos klebonas kun. Algirdas 
Šimkus

Lapkričio 10 d. 16 val. V. 
K. Jonyno galerijoje (Turistų 
g. 9) – V. K. Jonyno galerijos 
30-ies metų veiklos jubiliejui 
skirtas renginys 

PARODOS
Iki spalio 27 d. Viešojoje 

bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) veiks Jelenos Šimonienės 
popierinių gėlių paroda 
„Vasaros prisiminimai“

Iki spalio 31 d. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) veiks dailininko Adel-
berto Nedzelskio paroda 
„Pasižvalgymai“

Iki spalio 31 d. Amatų centre 
„Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio 
g. 27) veiks Vilniaus krašto 
tautodailininkų-meno kūrėjų 
bendrijos narių kūrybos 
paroda „Nepamiršta tradicija. 
Medžio ir lino raižiniai“ 

Iki lapkričio 5 d. Amatų 
centro „Menų kalvė“ (M. K. 
Čiurlionio g. 27) lauko erdvėje 
eksponuojama Respublikinio 
fotografijos konkurso „Kai 
grybais lietus lis“ paroda

Iki lapkričio 12 d. 
Druskininkų miesto muz-
iejaus galerijoje (M. K. 
Čiurlionio g. 37) veikia 
Ukrainos fotografų paroda 
„Kartu“.

Iki lapkričio 16 d. M. K. 
Čiurlionio namuose-muz-
iejuje (M. K. Čiurlionio g. 
35) eksponuojama Antano 
Žmuidzinavičiaus kūrinių paro-
da „Paletė ir gyvenimas“

Iki lapkričio 30 d. Viešosios 
bibliotekos Viečiūnų padalinyje 
(Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) 
veiks M. K. Čiurlionio meno 
mokyklos V. K. Jonyno dailės 
skyriaus mokinių darbų paro-
da „Svajonės link“ (mokytoja 
metodininkė O. Zakarienė)

Iki sausio 17 d. V. K. Jony-
no galerijoje (Turistų g. 9) ek-
sponuojama paroda „Neregėti 
kūriniai“, skirta V. K. Jonyno 

galerijos 30-ies metų veiklos 
jubiliejui

Druskininkų miesto muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 59) veikia 
paroda „Druskininkų istorija 
dokumentuose“

Lietuvos kariuomenės Dr. 
Jono Basanavičius Karo 
medicinos tarnybos Karių 
reabilitacijos centre (Sodų g. 
39) veikia dailininko Alfonso 
Šuliausko tapybos darbų paro-
da iš Druskininkų miesto muz-
iejaus rinkinių. Norint aplankyti 
parodą, su savimi reikia turėti 
asmens dokumentą.
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Autoservisui 
reikalingas 

autošaltkalvis 
remontuoti 
automobilių 
važiuokles.  

Atlyginimas – nuo 
1000 Eur į rankas, 
priklausomai nuo 
darbo rezultato.  
Tel. 8 612 68057

Vonios kambarių 
kapitalinis remontas, 

plytelių klijavimas, 
durų statymas, 

laminato klojimas, 
tapetų klijavimas ir kiti 
remonto darbai. Vykstu 

ir į smulkius darbus. 
Tel. 8 606 43 448

Greitai ir kokybiškai 
išpjauname medžius. 
Tiek gyvenamosiose 

teritorijose, tiek sunkiai 
prieinamose vietose bei 

kapinėse. Tel. 8 627 49416

Trinkelių klojimas, šulinių 
kasimas-montavimas, 

griovimo darbai, medžių 
pjovimas, krovinių, 

automobilių pervežimas 
ir kiti statybiniai lauko 

darbai.  
Tel. +370 628 75 156

Atliekame visus vidaus apdailos, lauko, fasado, stogų 
dengimo, staliaus, santechnikos, tvorų, pamatų, kitus
darbus. Darbams suteikiame garantiją, išrašome sąs-

kaitas. Mūsų kainos Jus nustebins, kokybę
garantuojame! Tel. 8 671 63 118.

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius ir malkas.  
Tel. 8 690 51875

Skandinaviško kapitalo investuotojas geriau-
siomis kainomis superka miškus! 

Taip pat superkami ir kitos paskirties žemės sklypai!  
Tel. +37060986656

Reikalingas pagalbinis 
darbininkas buto 

remonto darbams. 
Tel. 8 606 43448

Automobilių elektros gedimų diagnostika 
ir remontas. Kodavimas, programavimas 

profesionalia įranga. Galime atvykti į vietą.
Tel. +37069985751

 Elektros instaliacijos darbai, apsaugos sistemų 
montavimas. Tel. 8 621 98488

Visų tipų santechnikos darbai. 
Tel.  +37068285225

Druskininkų gydykla dovanoja 
naudotas procedūrines vonias 

(išsivežti patiems).  
Daugiau informacijos tel.  

+370 698 72206,  
apžiūrėti galima Vilniaus al. 11  

(nuo Nemuno pusės).

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 
durų statymas, laminato klojimas, tapetų klijavimas ir kiti 

remonto darbai. Vykstu ir į smulkius darbus.  
Tel. 8 606 43448

Atliekame kadastrinius matavimus: buto, gyvenamojo 
namo, sodo namo, pir ties, ūkinio pastato, garažo. 

Pildome deklaracijas namo pridavimui infostatyboje  
ir ekspertui.  

Tel. 8 629 64563

Nupirkčiau jūsų 
nenaudojamą 

automobilį, gali būti 
daužtas arba turėti 

defektų.  
Tel. 8 627 21409

Renovuojame privačius 
namus, sodybas. Dengiame 
stogus, statome pavėsines, 
terasas, dažome pastatus. 

Vidaus darbai, plytelių 
klijavimas, restauravimo 

darbai.  
Tel. 8 605 42559

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis, 

sutvarkome paveldėjimus ir kitus dokumentus.  
Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

PARDUODAME GRANULES.  
TEL. 8 636 70208

Malkų pjovimas, 
malkų kapojimas, 
medžių bei krūmų 

pjovimas.  
Tel. 8 625 71 804

Restoranas „Salt blues“ ieško komandos 
pastiprinimo:

restorano administratoriaus (-ės) – 1200 Eur, 
neatskaičius mokesčių,

indų plovėjos- valytojos – 840 Eur, 
neatskaičius mokesčių.
Tel. +370 616 98917

Transporto įmonė 
Druskininkuose ieško 

vairuotojų savaitiniams 
reisams: LT - CZ, SK, LT – DE.

Tel. 8 677 71255

Ieškome komandos pastiprinimo viešbučio 
registratūroje. Patogus grafikas, draugiškas 

kolektyvas, apmokome. Atlyginimas, 
neatskaičius mokesčių, – 1400 Eur.  

Tel. 8 615 34147 

Remontuoju visų tipų automatines 

skalbimo mašinas, atvažiuoju 

į namus, atliktiems darbams 

suteikiu garantiją.  

Tel. 8 610 75472 ir 8 315 75445 

sergejasxabad@gmail.com 
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Užuojautos

Išeiname po vieną mes visi
per skausmą, ašaras į Amžinąją būtį…

Bet kaip sunku paskutinįkart ištart Sudiev –
dar taip reikėjo mums visiems kartu pabūti…

Dėl mylimos sesers Aldonos netekties reiškiame gilią 
užuojautą Onutei Kamarauskienei ir artimiesiems. 

Danutė Piekienė su šeima

Skaudžią netekties valandą, mirus mylimam Tėveliui, 
nuoširdžiai užjaučiame Justiną Satkienę.

UAB „Draugystės sanatorija“ darbuotojai

Mirus broliui Valdui Jasilioniui, nuoširdžius užuojautos 
žodžius skiriame seserims Liucijai ir Zitai.

Pusseserė Jūratė Popenova su šeima

info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Susisiekite ir kartu surasime Jums geriausią sprendimą!

ZARAM

Gaminame paminklus iš įvairių spalvų. Dengiame 
granito plokštes, darome pamatus, restauruojame senus 

paminklus, taip pat darome laiptu pakopas, palanges, 

stalviršius, atvežame ir pristatome nemokamai, 
visoje Lietuvoje. 868712363

Atliekame visus kapų įrengimo, restauravimo ir 
priežiūros darbus. Dirbame 100 km spinduliu aplink 

Alytų. Atliekame visus darbus nuo A iki Ž. Pigu greita ir 
profesionalu. Tel. +37064188367

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano 
Druskininkai“ ir naujienų portale  

www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514 

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje 

„Mano Druskininkai“!

Sutvarkyti kapai parodo mūsų 
požiūrį į mirusiuosius, vaizdas 
už kapinių tvoros – į gyvuosius, 
kuriems tenka ne tik matyti, bet 
ir sutvarkyti iš kapinių išneštas 
bei išmestas atliekas.

Artėjant lapkričiui, Visų šventųjų ir 
mirusiųjų atminimo dienoms, kapų 
atliekų kiekiai milžiniškai išauga. 
Smarkiai padaugėja darbo ir atlie-
kų tvarkytojams, skubantiems ne 
tik ištuštinti greitai prisipildančius 
konteinerius, bet ir sutvarkyti į atlie-
kų tvarkymo įrenginius atvežtas 

kapų atliekas.
Jas visas tenka išrūšiuoti taip, kad 

kuo mažiau atsidurtų sąvartyne 
– ten patenkančios atliekos labai 
brangiai kainuoja! Rūšiuotos atlie-
kos į sąvartyną nepatenka.

Didžiausią kapų atliekų dalį suda-
ro žaliosios atliekos. Joms prie di-
džiųjų regiono kapinių yra pastatyti 
papildomi konteineriai, į kuriuos rei-
kia mesti žolę, spyglius, lapus, nu-
vytusias gyvas gėles. 

Stiklinius žvakių gaubtus meskite 
į stiklo konteinerį, metalinius dang-

telius, plastikinius įdėklus, plastiko 
vazonus – į plastiko. Jeigu prie ka-
pinių, kurias lankote, nėra rūšiavi-
mo konteinerių, stiklo plastiko atlie-
kas sudėkite į maišelį ir parsivežę 
sumeskite į konteinerius prie savo 
namų.

Dirbtinės gėlės, puokštėms nau-
dojamos kempinės, plastikiniai 
krepšelių karkasai perdirbimui ne-
tinka – juos meskite į mišrioms 
kapų atliekoms skirtus konteine-
rius, o geriausia – visai nenaudo-
kite.

Geriausias pasirinkimas mirusių-
jų atminimui pagerbti – gyvos gėlės 
ar jų kompozicijos ir viena-dvi žva-
kės su daugkartinio naudojimo sti-
kliniais gaubtais.

Alytaus regiono atliekų tvarky-
mo centro darbuotojai pastebi, kad 
pastaruoju metu kapinių atliekos 
yra jau daug švaresnės, geriau iš-
rūšiuotos. Džiugina ir tai, kad ben-
druomenėse populiarėja žaliųjų 
atliekų kompostavimas, prie kapi-
nių įrengiant tam skirtas vietas. 

Rūšiavimo kultūra pamažu ateina 
ir į kapines. 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija

Kapų tvarkymas kapinėse nesibaigia: 
sutvarkę išrūšiuokite atliekas

Artėjant lapkričiui, Visų šventųjų ir mirusiųjų atminimo dienoms, kapų atliekų kiekiai milži-
niškai išauga / ARATC archyvo nuotrauka
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2023.10.28 d.
Šeštadienis

2023.10.27 d.
Penktadienis

2023.10.29 d.
Sekmadienis

2023.10.30 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bučiuoju. Rūta.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS. Transporte-
ris 3.
23:10 Snaiperis. Vaiduoklis.
01:15 Absoliutus blogis.
03:05 „Klaidingi įrodymai“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Žudymo žaidimai. 
23:35 Spąstai.
01:50 „Pragaro virtuvė“.
02:45 „Kaupikai“.

06:00 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Vasaros stovyklos 
sala“.
07:00 „Moko nuotykiai“.

07:20 „Želėstounas“.
07:50 „Monstrų paplūdimys“.
08:20 „Tomo ir Džerio šou“.
08:50 „Beprotiškos melodijos“.
09:20 KINO PUSRYČIAI Didysis kačių 
pabėgimas.
11:05 Viena diena Niujorke.
12:55 PREMJERA Gyvenimas aukštu-
mose.
15:50 Pametę galvas Las Vegase.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 SUPERKINAS Stebuklų parkas.
21:15 Rizikinga erzinti diedukus 2.
23:35 Vieno žmogaus armija.
01:30 Transporteris 3.
03:30 Snaiperis. Vaiduoklis.

08.00  „Vyrų šešėlyje“.
08.30 „Lietuviškai“.
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Vantos lapas. 

10.30 Švarūs miestai.
11.00 Mano vieta.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
13.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.30  Lietuvos mokyklos.
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Žudikų pėdsakais“.
22.30 Žinios.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20„Aiškiaregė“.
05.10 Mano vieta.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Ekspedicijos su Stivu 
Bakšelu“.

08:00 „Pričiupom!“.
09:30 „Gordonas Ramzis“.
10:30 „Ekspedicijos su Stivu Bakše-
lu“.
11:40 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
12:55 „Kaupikai“.
13:50 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:55 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
19:30 Lietuvos balsas. 
22:05 MANO HEROJUS Šarvuotis.
23:55 „Amerikietiškos imtynės“.
00:55 Amerikietiškos imtynės.

06.00  „Paslaptys“.
08.00 Ūkininkas Jurgis.
08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.

10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Vilniaus modernas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas. 
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
21.30 24/7.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23. 00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 24/7.
04.20 „Aiškiaregė“.
05.10 Mažos mūsų pergalės.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Ekspedicijos su Stivu 
Bakšelu“.

08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Baltijos galiūnų komandinio 
čempionato finalas“.
10:05 „Ekspedicijos su Stivu Bakše-
lu“.
11:15 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
12:25 „Gordonas Ramzis. Nepažintos 
teritorijos“.
13:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:40 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kauno „Žalgiris“ - Panevėžio „7bet-
Lietkabelis“. 
21:45 „Geriausios Los Andžele“.
22:45 Užkeikimas.
00:35 Šarvuotis.
02:25 „Pragaro virtuvė“.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Batuoto Katino nuoty-

kiai“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Meilė už vitrinos stiklo“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Krudžiai“.
21:20 VAKARO KINO TEATRAS „Grei-
ti ir įsiutę“.
23:35 „Ko laukti, kai laukiesi“.
02:00 „Pažeistas“.

06:00 „Magiškoji komanda“.
07:00 „Transformeriai. Žemės 
kibirkštis“.
07:30 „Batuoto Katino nuoty-

kiai“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“. 
09:30 „Sėkmės istorijos“. 
10:00 „Virtuvės istorijos“. 
10:30 „Gardu Gardu“. 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:30 „Kviečiame daktarą!“. 
12:00 „Kotrynos burtai“. 
12:30 „Šimpanzių jauniklių prieglauda“.
13:40 „Polis“.
15:45 „Sunkus vaikas“.
17:15 „Aplink pasaulį per 80 dienų“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 Žaidimas „galvOK“. 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS „Man viskas 
gerai“. 
23:55 „Stiklo namai“.
01:50 „Snieguolė ir medžiotojas“.
04:25 „Bomba“.

06:00 „Magiškoji komanda“.
07:00 „Transformeriai. Žemės 
kibirkštis“.
07:30 „Batuoto Katino nuoty-

kiai“.
08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“. 
09:00 „La Maistas“.
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 
12:00 „Patagonija. Gyvenimas pasau-
lio pakraštyje“.
13:05 „Pats muša, pats rėkia“.
15:00 „Mano geriausio draugo vestu-
vės“.
17:20 „Vytaro ferma“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Lietuvos talentai“. 
22:10 VAKARO KINO TEATRAS „Ne-
saugus prieglobstis“.
00:35 „Greiti ir įsiutę“.
02:55 „Keliauja laiku“.
05:10 „Moderni šeima“.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:35 „Magiškoji komanda“. 

07:10 PREMJERA „Krudžiai. Šeimos 
medis“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Gydytoja Vera“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Emigrantai. Čiken faktorius“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Pa-
žeistas“.
00:45 „Bošas“.
01:50 „Franklinas ir Bešas“.
02:50 „Bomba“.
04:00 „Jausmų audros“.
05:00 „Moderni šeima“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau?
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Šilti susitikimai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Videokaukas. 
22:50 Abraomas Linkolnas. Vampyrų 
medžiotojas.
00:40 Raudonas vėžlys.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 „Vilnius Jazz“ 2022. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 „Vilnius Jazz“ 2020.
03:30 Langas į valdžią. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai.
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda. 06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 

visados. 
07:00 Veranda. 
07:30 Samčių kovos. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Premjera. Miesto ūdros.
12:55 Premjera. Pasaulio slėpiniai iš 
paukščio skrydžio.
13:45 Premjera. Nusikaltimo menas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Pakvaišę dėl ratų. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Myliu Lietuvą. 
22:15 Anoniminiai drovuoliai.
23:40 Abraomas Linkolnas. Vampyrų 
medžiotojas.
01:25 Miesto ūdros.
02:20 Pasaulio slėpiniai iš paukščio 
skrydžio.
03:05 Veranda. 
03:35 Vido Bareikio šou „Reivas su or-
kestru“. 
04:00 Mano pasas meluoja. 
04:25 Nusikaltimo menas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Širdyje lietuvis. 
07:00 Kultūros diena. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Toliau nuo miesto. Lietuvos mies-
tų ir miestelių bei juose įsikūrusių žmo-
nių istorijos.
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Gyvūnų užkalbėtoja. 
12:00 Čia dabar?! 
12:30 Didžiosios pasaulio upės.
13:30 Puaro.
15:15 Euromaxx.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“.
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią..
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Restoranas.
22:00 Majamio rapsodija.

06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.

06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.

07:00 Žinios. 

07:07 Labas rytas, Lietuva.

07:30 Žinios. 

07:37 Labas rytas, Lietuva.

08:00 Žinios. 

08:07 Labas rytas, Lietuva.

08:30 Žinios.

08:40 Labas rytas, Lietuva.

09:00 Leipcigo kriminalinė policija.

09:50 Komisaras Reksas.

10:40 Sūlsidanas.

11:30 Seselė Beti.

12:15 Euromaxx.

12:30 Kas ir kodėl? 

13:00 Tai kur toliau? 

14:00 Žinios. 

14:20 Laba diena, Lietuva.

15:00 Žinios. 

15:15 Laba diena, Lietuva.

16:00 Žinios. 

16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.

17:00 Premjera. Pažadas.

18:00 Kas ir kodėl? 

18:30 Svarbi valanda.

19:30 Daiktų istorijos. 

20:30 Panorama.

21:00 Dienos tema.

21:20 Sportas. Orai.

21:30 LRT forumas. 

22:30 Dviračio žinios. 

23:00 Premjera. Nepalūžusi.

23:45 Komisaras Reksas.

00:35 Mano pasas meluoja. 

01:05 Daiktų istorijos. 

02:00 LRT radijo žinios.

02:05 LRT forumas. Diskusijų progra-

ma.

03:00 LRT radijo žinios.

03:05 Savaitė. 

04:00 LRT radijo žinios.

04:05 Kas ir kodėl? 

04:30 Pakvaišę dėl ratų. 

05:00 LRT radijo žinios.

05:05 Svarbi valanda (kart.).

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00 Gyvenimas versle.
12.30 Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00  „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.

06:15 „Ogis ir tarakonai“.
06:45 „Vasaros stovyklos 
sala“.
07:00 „Moko nuotykiai“.

07:30 „Želėstounas“.
08:00 „Monstrų paplūdimys“.
08:30 „Tomo ir Džerio šou“.
09:00 „Beprotiškos melodijos“.
09:30 KINO PUSRYČIAI Varlių karalys-
tė 2. Nuotykiai užšalusiame ežere.
11:15 Dafnė ir Velma.
12:50 Laukinių žmonių medžioklė.
14:55 Kelionė į Ameriką.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Kaukės. 
22:10 PREMJERA Pavojingas žaidi-
mas. Paveldėtos žmogžudystės.
00:05 Žaliasis riteris.
02:45 Rizikinga erzinti diedukus 2.

18.30 Mano vieta.
19.00 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 Laisvės TV valanda. 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Mano vieta.
03.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50  „Paranormalūs atvejai 911.“ 
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

23:35 Žmogžudystė Rytų eksprese.
01:45 Anoniminiai drovuoliai.
03:05 Euromaxx.
03:20 Didžiosios pasaulio upės.
04:10 Puaro.
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2023.10.31 d.
Antradienis

2023.11.01 d.
Trečiadienis

2023.11.02 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 KK2 penktadienis. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki... 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:30 Menas vogti.
00:20 „Magaiveris“.
01:20 Pavojingas žaidimas. Paveldėtos 
žmogžudystės.
03:15 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas. Laida 
apie pirties malonumus. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.

10.00 24/7.
11.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00  Ūkininkas Jurgis.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“ .
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda.
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai/ 60+.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Pirmi kartai/ 60+.
03.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 24/7.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Mažeikių „M 
Basket-Delamode“. 
21:00 Oušeno vienuoliktukas.
23:20 „Geriausios Los Andžele“.
00:30 Užkeikimas.
02:15 „Ekstrasensų mūšis“.
04:05 100 metų propagandos.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Operacija „Mincemeat“.
01:05 „Magaiveris“.
02:05 Menas vogti.
03:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Paranormalūs atvejai 911. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Džiunkerkas.
23:10 Oušeno dvyliktukas.
01:40 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:35 „Ekstrasensų mūšis“.
04:25 100 metų propagandos.

06:00 „Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Tomo ir Džerio šou“.
08:15 Monstrų namai.
12:10 Nevykėlio dienoraštis 2. 

Rodriko taisyklės.
14:15 Rožinė pantera.
16:05 Naujokas.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Raganos.
21:35 PREMJERA Williams metodas.
00:30 PREMJERA Klyksmas 5.
02:45 Operacija „Mincemeat“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  „Vyrų šešėlyje“.

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Mano vieta.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Žudikų pėdsakais“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Lietuvos mokyklos.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai. 
23.30 „Žudikų pėdsakais“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30  Lietuvos mokyklos.
03.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:45 „Brazilija – gamtos isto-
rija“.
07:55 „Laukinė Šri Lanka“.

09:05 „Laukinė Šri Lanka“.
10:15 Denis - grėsmė visuomenei.
12:20 Drakonai dvyniai.
14:35 Mis Slaptoji agentė.
16:50 Titanų susidūrimas.
18:55 Adamsų šeimynėlė.
21:00 Globalinė audra.
23:15 Diunkerkas.
01:25 „Pragaro virtuvė“.
02:25 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
03:30 100 metų propagandos. 

06:00 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
06:55 Mažoji pėda.

08:45 PREMJERA Į mėnulį.
10:30 Šiurpuliukai 2. Prakeiktas Helo-
vinas.
12:20 Nevykėlio dienoraštis. Šuniškos 
dienos.
14:15 Rožinė pantera 2.
16:05 Marlis ir aš.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Kopa.
22:35 Taip gimė žvaigždė.
01:25 Skerdyklos taisyklės.
03:25 Raganos.
05:00 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Krepšinio pasaulyje. 

08.00 „Jos vardas Kozaim“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00 Vantos lapas.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“ .
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai. 
17.00 „Žudikų pėdsakais“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Žudikų pėdsakais“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Būsto anatomija.
03.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:30 „Brazilija – gamtos isto-
rija“.
08:50 „Laukinė Šri Lanka“.

10:00 Prabudimas.
11:40 Denis - grėsmė visuomenei. 
13:15 Superšuo.
15:00 Girtas meistras 2.
17:10 Titanų įniršis.
19:05 Adamsų šeimynėlės vertybės.
21:00 Operacija „Argo“.
23:25 Globalinė audra.
01:35 „Pragaro virtuvė“.
02:35 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
03:35 100 metų propagandos. 

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Gydytoja Vera“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Prieš srovę“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Emigrantai. Čiken faktorius“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 „Ties riba“.
00:45 „Drakula. Pradžia“.
02:35 „Įsikūnijęs blogis“.
04:15 „Bomba“. 

05:35 „Barbė ir Čelsės pasi-
klydęs gimtadienis“.
06:40 PREMJERA „Monstrų 

atostogos“.
08:15 „Gyvenimo knyga“.
10:05 „Bjaurusis aš 3“.
11:55 „Dėdė Bakas“.
14:00 „Volterio Mičio slaptas gyveni-
mas“.
16:10 „Veidrodėli, veidrodėli“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 PREMJERA „Daktaras Dolitlis“.
21:20 VAKARO KINO TEATRAS „Tarp 
pilkų debesų“. 
23:40 „Vyriškas įniršis“.
02:10 „Drakula. Pradžia“.
04:00 „Bomba“.
05:05 „Moderni šeima“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stilius. 

07:00 Beatos virtuvė. 
08:00 Gamtininko užrašai. 
08:30 Toliau nuo miesto. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:00 Kas ir kodėl? 
11:30 Akimirkų magija. Gamtos kerai.
12:25 Portugalijos pietvakariai – gan-
drų pakrantė.
13:20 Koks spalvingas tas pasaulis.
14:15 Premjera. Būti tiesos pusėje. 
15:15 Premjera. Miręs Vilnius. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Žinios. 
19:00 Dviračio žinios. 
19:30 1 000 pasaulio stebuklų. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Lietuva kalba. 
22:00 Norėjome viską pakeisti.
23:35 Aš išėjau.
01:05 1 000 pasaulio stebuklų. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Šilti susitikimai. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Šventadienio mintys. 

06:30 Išpažinimai. 
07:00 Pakvaišę dėl ratų. Asmenybių ir 
įdomybių programa. 
07:30 Gyvūnų užkalbėtoja. 
08:00 Mano pasas meluoja. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:00 Kas ir kodėl? 
11:30 Sakartvelas iš paukščio skrydžio.
12:30 Paduokite druskos.
13:25 Didingas gamtos grožis. Mūsų 
nacionaliniai parkai.
14:00 Premjera. Visa yra vienis. Šven-
tasis Juozapatas. 
15:00 Mirusiųjų dienos (Vėlinių) Šv. Mi-
šios iš Antakalnio kapinių. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Žinios. 
19:00 Dviračio žinios. 
19:30 Eurolyga per LRT. 
19:45 Eurolygos krepšinio turnyras. 
Kauno „Žalgiris“ – Vilerbano „LDLC 
ASVEL“. 
22:00 Eurolyga per LRT. Krepšinio apž-
valga.
22:15 Linkolnas.
00:40 Gyventi kaime gera. 
01:05 Samčių kovos. 

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Normas, lokys iš Šiau-

rės“.
08:15 „Daktaras Dolitlis“.
10:10 „Stebuklų namai“.
11:55 „Matilda“. 
13:50 „Šanchajaus riteriai“.
16:10 „Nepaprastas Enzo gyvenimas“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Vaiduoklių medžiotojai“.
21:55 VAKARO KINO TEATRAS 
„Snieguolė ir medžiotojas“.
00:20 „Ties riba“.
02:35 „Šunų sala“.
04:50 „Bomba“.
05:35 „Moderni šeima“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Tai kur toliau? 

14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Broliai ir sesės. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Nepalūžusi.
23:45 Komisaras Reksas.
00:35 Toliau nuo miesto. 
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Broliai ir sesės.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 „Azija 3600” .
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Toliau nuo miesto. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Širdyje lietuvis. 
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

Brangiai perkame mišką. Konsultuojame. 
Atsiskaitome iš karto.  

Tel. +370 699 29992

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3 ir 11 kg dujų balionais bei 8 l angliarūgštės, argono ir mix 

balionais. Prekyba techninėmis, maistinėmis dujomis ir 
kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo, pjovimo 
įrangos bei jų eksploatacinių medžiagų įsigijimo. Esame „Elme 

Messer Gass“ atstovai Druskininkų savivaldybėje. 
Dirbame nuo 8.00val.iki 15.00 val. darbo dienomis adresu: 

Pramonės 5,Druskininkai.
Tel.+370-699 43005, (8 313) 52 204

Dažome 
medinius namus, 
fasadus, stogus 
savo ir užsakovo 

medžiagomis. Patirtis. 
Kokybė.  

Tel. 8 636 94394

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai
10 metų garantija

GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!
Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!

DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su 
profesionalia įranga nuo 3 Eur/aras.  

Tel. 8 625 71804

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Perka auksą, atsiskaito iš karto, gali atvykti.  
Tel. 8 685 04034

Stogų dengimas, 
sienų šiltinimas, 

apkalimas.
Konsultuojame, 

komplektuojame 
medžiagas, 
suteikiame 
garantiją.  

Tel. 8 655 75705

Žolės pjovimas, 
tujų, gyvatvorių 

genėjimas, baldų, 
kilimų cheminis 

valymas.
Tel. 8 615 77277

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos ( juodos 
bei baltos spalvos), 
tinkančios vandens 

laikymui. Kaina – 75 Eur. 
Galimas pristatymas.  

Tel. 8 606 59756

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei 
jų eksploatacija.  Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna El. 

p. Raimondasa32@ gmail.com

Lietuviškos Premium kokybės medžio granulės tiesiai iš 
gamintojo – UAB „EJ Baltic“:

- Spygliuotis
- Be priemaišų
- 6 mm diametro
- Itin kieto suspaudimo
- Kaloringumas – 5,68 kWh
- Peleningumas – 0,148 proc.
- Drėgnumas – 6,974 proc.

Paletėje – 1005 kg (67 maišeliai), kaina – 299 Eur/T + PVM 
(9 proc.). Pristatome!

Vydenių kaimas, Varėnos rajonas
Užsakymai priimami tel. +370 603 26663

Brangiai superku senus automobilius. 
Sutvarkau dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Uždaroma parduotuvė „Miego imperija“ 
Baldų, čiužinių ir patalynės

IŠPARDAVIMAS

iki 50%
M. K. Čiurlionio 50 (III aukštas), Druskininkai.

Tel. +370 652 21 181, +370 659 75 733

Stogų dengimas, karkasai, senų namų renovacija.  
Tel. 8 627 61359

Genėju vaismedžius, kaulavaisius, formuoju 
dekoratyvinius augalus ir gyvatvores.  

Tel. 8 625 53811

ATLIEKAME VIDAUS (GKP montavimas, karkasai, da-
žymas, glaistymas, plytelių klijavimas, vonios kambario 
įrengimas, grindų dangos klojimas, santechnika, elek-
tros instaliacija, baldų rinkimas) BEI LAUKO APDAI-

LOS DARBUS! KARKASINIŲ NAMŲ STATYBA (pilnas 
įrengimas), TERASŲ, PRIESTATŲ, FASADŲ, ĮVAIRŪS 

MEDŽIO DARBAI. 
REMIGIJUS +370 621 29804,  

LUKAS +370 664 12456. DIRBAME DZŪKIJOJE  
(Lazdijai, Druskininkai ir aplink 100 km)

Reklama didžiausio Dzūkijos 
regione tiražo savaitraštyje 

„Mano Druskininkai“ ir 
naujienų portale www.

manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos 

tel. 8 646 27272 ir 8 657 
52514 arba el. paštu info@

manodruskininkai.lt  
Sekite mus ir FACEBOOK 

askyroje 
„Mano Druskininkai“!
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Asmeniniai skelbimai
Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp dviejų ežeriukų arba kei-
čia į mišką. Kaina – 6200 Eur.  
Tel. 8 682 48474

Parduodamas sodo sklypas 
„Paparčio“ sodų bendrijoje – 15-
oji g. 4. Tel. 8 623 89171

Perka nekilnojamą turtą

Perka garažą Druskininkų mies-
te, domina visos garažų bendri-
jos. Tel. 8 699 43002

Perka sodybą, namą, butą ar 
žemės ar miško sklypą. Siūlyti 
tel. 8 680 84444

Ieškomas pirkti garažas Balta-
šiškėje ir sodo sklypas. Gali būti 
apleistas. Tel. +37062875156 

Nuoma

Išnuomojamas garažas garažų 
bendrijoje Neravų g. Kaina – 60 
Eur/mėn. Tel. 8 621 96728

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos Baravykų g., 
1 aukštas, plotas – 550 kv. m 
(aukšti vartai, 6 metrų aukščio 
lubos) ir 200 kv. m – 2 aukštas. 
Dideli elektros pajėgumai, atski-
ri įėjimai. Tel. 8 628 11514

Nuomojama kavinė-parduotuvė 
Liškiavoje, 16 arų žemės skly-
pas, asfaltuota aikštelė, galima 
kita veikla. Tel. 8 628 11514

Išnuomojama pusė namo Drus-
kininkuose. Tel. 8 610 32259

Nuomojamos konteinerinės 
sandėliavimo patalpos (6 x 
2,5m) Viečiūnuose, 50 Eur/mėn  
Tel. +37060019611

Išsinuomotų

Išsinuomotų žemės ūkio pa-
skirties žemę: Gailiūnuose, 
Snaigupėje, Ringeliškėje, Ricie-
liuose, Liškiavoje, Vilkiautinyje, 
Stračiūnuose, Barzdžiūnuose, 
Leipalingyje ir aplink juos. Gali 
būti apleista. Kaina – derinama. 
Tel. 8 648 38474

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas jaukus 2 kam-
barių butas su baldais,  esantis 
Liškiavos g. Pusantrinis aukštas 
iš devynių. Tel. +37062667210

Parduodamas garažas Balta-
šiškėje. Tel.  8 617 88471

Parduodamas arba išnuomoja-
mas ilgalaikei nuomai 3 kamba-
rių butas, plotas – 70, 67 kv. m,  
Veisiejų g. Galimas pardavimas 
išsimokėtinai. Tel. 8 685 32549 

Parduodami 1-2-3 kambarių bu-
tai miesto centre. Namas nere-
novuotas. Tel. 8 641 68669

Druskininkų sav., Jovaišių 
kaime parduodama sodyba.  
Tel. 8 698 48621

Ateities g. parduodamas dviejų 
kambarių butas. Kaina – 43 000 
Eur. Tel. 8 698 48621

Gardino g. parduodamas 1 
kambario butas. Kaina – 16 500 
Eur. Parduodami sklypai, besiri-
bojantys su ežerais. Kaina – de-
rinama. Tel. 8 698 48621

Skubiai parduodamas moder-
nus 3 kambarių butas, 3 aukšte: 
vienas kambarys sujungtas su 
virtuve, su baldais, buitine tech-
nika, esantis Šiltnamių g. Kaina 
– 80 000 Eur, namas renovuo-
tas, renovacija išmokėta. Buto 
savininkai išvažiuoja gyventi į 
užsienį. Tel. 8 616 31315

Parduoda 2 kambarių butą su 
įstiklintu balkonu , I-ame aukšte, 
Gardino g. 36. Butas tvarkin-
gas, atliktas remontas, su virtu-
vės baldais ir buitine technika, 
yra rūsys. Kaina – 53 000 Eur. 
Tel. 8 680 31266

Parduodamas garažas Druski-
ninkuose, Ligoninės g. 8. Kaina 
– 7100 Eur. Tel. 8 615 47971

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys. Kadastriniai 
matavimai. Kaina – 14 100 Eur. 
Tel. 861547971

Parduodamas garažas Viečiū-
nuose, tvarkingas. Kaina – 6100 
Eur. Tel. 8 615 47971

 Šeima išsinuomotų 3 kambarių 
butą, Druskininkų mieste. Tel. 
+370 675 70 921

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Parduoda sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemoka-
mas. Tel. 8 639 79679

Pušinės, alksninės, berži-
nės kapotos malkos. Tel.  
8 650 20402 ir 8 636 76029

Parduodama skaldyta (pušinė) 
malka. Tel. 8 690 25050

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Įvairios malkos: vežame ir ma-
žus kiekius. Tel. 8 610 32259

Durpių briketai. Tel.  
8 687 66440, 8 682 20383

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodame gerą, duodančią 
daug pieno ožką be ragų. Kai-
na – 80 Eur. Tel. +37061117278, 
vieta – Barzdžiūnų kaimas, 
Druskininkų savivaldybė

Parduoda bulves, ž. kviečius, 
ž. kvietrugį, rugius ir avižas.  
Tel. 8 699 18639

Maistinės bulvės (įvairių veislių): 
„Vineta“, „Melody“, raudonos, 
Sodų g. 37. Tel. 8 650 80976 

Parduoda bulves: „Vineta“, „Me-
lody“, „Jelly“. Kaina – 40 ct/
kg, Sodų g. 21, Druskininkai.                               
Tel. 8 699 43921

Parduoda maistines bulves – 
0,30 ct.  Pašarinės – 10 ct. Bul-
vės su Nacionalinės kokybės 
sertifikatu.  Tel. +37062912345

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

„Ford S-MAX“, 2010 m., 2, 0 
cm 3, TDCI, 103 kW, iš Vo-
kietijos, kaina – 3900 Eur.  
Tel. 8 612 93980

Vaikiški dviračiai: įvairaus dy-
džio (nuo 15 Eur). Kalnų dvi-
račiai – po 45 Eur.  Moteriški 
(7 bėgių) – 60 Eur. Sportinis 
naujas dviratis „Caviera“ – 220 
Eur. Dviratininkų aprangos – 12 
Eur, bagažinės dviračiui – 7 Eur, 
sėdynė vaiką vežti – 12 Eur.  
Tel. 8 616 22884

Parduoda automobilį „VW 
SHARAN“: 1998 m., 1896 kub. 
cm, 81 kW, TA ir draudimas iki 
2024-04-18. Tel. 8 611 05245

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS Parduodamos geros, 4 vnt., 
japonų gamybos žiemi-
nės padangos „BLIZZAK“ 
215/65 R16. Kaina – 160 Eur.  
Tel. 8 612 52017

Parduoda kalnų dviratį, kaina – 
50 Eur. Tel. 8 645 08267

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Perka lengvąjį automobilį, prie-
kabą, gali būti su defektais.  
Tel. 8 662 32490

Perka mikroautobusą, sun-
kvežimį, gali būti su defektais, 
daužti. Tel. 8 618 53770

Perka savadarbės lengvojo 
automobilio priekabos doku-
mentus be tech. apžiūros, ar 
su pasibaigusia prieš kele-
tą metų. Skambinti po 18 val.  
Tel. 8 671 23879

Parduoda įvairius daiktus

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC, baldų kampas su miega-
mojo dalimi, telefonas „Sam-
sung J4“, kieto kuro katilas.  
Tel. 8 656 38881

Elektrinė įmontuojama kai-
tlentė „AFG“ – 50 Eur, vaikiš-
ka maitinimo kėdutė – 10 Eur.  
Tel. 8 650 19113

Parduodama geros būklės 
skalbimo mašina „LG“, kaina 
– 80 Eur, medicinis kompreso-
rius „DUKLA CZ“, gera būklė, 
kaina – 100 Eur, talpa – 25 l.  
Tel. 8 685 68311

Parduoda filmavimo kameras 

(naujos, parduotuvės komplek-

tacija): „Canon MV900“ ir „Sony 

DCR-HC30“, kaina – po 100 Eur.  

Tel. 8 656 09202, Antanas

Ieško darbo

36 metų mergina ieško darbo. 

Tel. 8 670 32209

42 metų vyras ieško darbo sta-

tybų sektoriuje, gali prižiūrėti 

sodybas. Tel. 8 627 02119

Ieško darbo sodyboje, gali at-

važiuoti du kartus per savaitę.  

Tel. 8 692 44465

Ieško papildomo darbo: galėtų 

valyti namus, tvarkyti patalpas. 

Darbas laisvomis dienomis.  

Tel. 8 679 35301

Reikalinga

Reikalingas pagalbinis darbinin-

kas buto remonto darbams. Tel. 

8 606 43448

Dovanoja

Dovanoja 5-mečio alijošiaus 

šakas. Tel. 8 698 81321

Dovanoja juodai baltas katytes, 

4 mėnesių. Tel. 8 682 40545

DĖMESIO!
Perkame įvairaus būklės ir amžiaus miškus.

Pjauname savaiminiais želdiniais apaugusius sklypus. 
Už didelius ir tankiai apaugusius brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!


